כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

יונתן ויצמן
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אבי שגב

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד ארז סמימי

פסק דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה סתם
סעיפים 25+ לפי גבול להסגת ניסיון "החוק"); (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 379 סעיף לפי
לחוק; 452 סעיף לפי בזדון היזק לחוק; 186(א) סעיף לפי כדין שלא סכין החזקת לחוק; 406(ב)
איומים לפי סעיף 192 לחוק (2 עבירות), והתנגדות בכוח למעצר חוקי לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר

הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט- 1969.

על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, ביום 1.1.14 בשעה 03:00 שהו שגא ילאו (להלן: "המתלונן"), הנאשם
ומספר אחרים, בקראוון במעונות הסטודנטים במכללת אריאל, בו גרות טיקים טפרה וזהבה מיוואב.

בסיום המסיבה נתבקש הנאשם ע"י הבנות לעזוב את המקום, אולם הוא שנשאר במקום וזאת בהיותו בגילופין,
ולא שעה לבקשותיהן.